
Rada mládeže 29.02.2024 

Přítomni: Martina Svobodová - Chodov, Daniela Weingartlová - Rotava,  Sláva Sovičová – Kynšperk, Tomáš 
Katzer – Březová, Marie Kastlová - Krajková 

Nepřítomni: Radek Grapa – Oloví - omluven 

Hosté: Lenka Marková - Březová, Jana Lodrová – Kynšperk, Michal Pavelka – Rotava, Michaela Obšilová – 
Krajková, Bc. Lehečka Martin - Chodov 

 

Program: 

1. OZ hry Plamen 2023/2024 
2. Pořádání krajského kola hry Plamen, přípravky a dorostu 
3. Pohárové soutěže - liga 
4. Školení rozhodčích 
5. Diskuze a různé. 

Jednání: 

 

1. OZ hry Plamen 2023/2024 

 

a) Plamen 18.05.2024 Krajková, fotbalové hřiště Dynamo.  
- Desetičlenná družstva, povoluje se zmenšené družstvo 5 členů. 
- Vypuštěny disciplíny PÚ CTIF a štafeta CTIF 
- Předběžné počty družstev:  Chodov 1x starší, Rotava 1x starší, Březová 1x mladší, Krajková 1x 

mladší a 1x přípravka, Vintířov ? 
- Stravu a technickou četu zajistí pořadatel SDH Krajková, zdravotní služba, pitný režim a překážky 

zajistí organizátor OSH Sokolov, kufr pro rozhodčí dodá OORM. 
- Doprava na vlastní náklady družstev, ve spolupráci s příslušnými SDH. 
- Při prezenci mladší i starší družstva předloží průkaz člena SH ČMS a občanský průkaz 
- Přihlášky budou zaslány elektronicky https://prihlasky.dh.cz do 05.05.2024 
- OZ bude přílohou tohoto zápisu. 

 

b) Dorost 2023/2024 otevřen – okresní kolo bude spojeno s krajským kolem, konat se bude ve 
Žluticích. Předběžné počty jednotlivců: Chodov 2x dorostenky a 2x dorostenci, Rotava 3x dorostenci 
a 1x dorostenky, Březová 1x dorostenci, Kynšperk 3x dorostenci a 2x dorostenky. Datum bude 
upřesněn na KORM. 

 

c) OORM žádá VV OSH o nákup cen a ocenění pro okresní kolo hry Plamen a okresní kolo dorostu. 
 



2. Pořádání krajského kola hry Plamen, přípravky a dorostu 

Dle rozhodnutí KORM připadá pořádání krajských kol v letošním roce na OSH Sokolov. OSH Sokolov 
má zajistit překážky a štáb soutěže. OSH Sokolov nemá dostatek překážek na zajištění krajských kol 
proto požádá o spolupráci KSH o zajištění těchto překážek na dané soutěže. Zajistit štáb soutěže a 
jiných lidí je každoroční problém. OORM a OSH se pokusí o jejich zajištění v případě negativního 
dopadu se bude řešit obsazení lidí na místě jako každý rok. 

 

3. Pohárové soutěže – liga 
a) Předběžné termíny pohárových soutěží: 

- Útvina 05/05/2024 

- Březová 21/06/2024 – noční závody 

- Mezirolí 15/09/2024 

- Plesná 07/09/2024 nebo 14/09/2024 

- Březová 05/10/2024 – závěr sezóny 

- Jáchymov 29/09/2024 

 

b) Pořádání halových soutěží se rozdělí mezi jednotlivé okresy – nelze to pořádat v malém počtu 
lidí. Halová soutěž bude v tunelu na Baníku v Sokolově jak jsou všichni zvyklí ale pořadatel 
bude každý rok jiný. Soutěž se bude pořádat v neděli, příprava bude možná již v sobotu.  

 

4. Školení rozhodčích 

Školení se mělo konat 15. – 17.3.2024 ve Žluticích. Z důvodu malého počtu uchazečů se školení 
přesunulo na podzim, termín bude upřesněn. 

 

5. Diskuze a různé 
Marek Váňa bude opět pořádat seminář na 100m překážek dne 17.3.2024 v Nové roli. Seminář je 
určen pro dorostence a jejich vedoucí a trenéry, kde dopoledne bude teoretická část a odpoledne 
část praktická. Přihlásit se mohou i ti, kteří se již předchozího semináře zůčastnili. 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:30 hodin.  

Další rada mládeže koncem března, začátkem dubna 2024 

 
Zapsal: Sláva Sovičová     Ověřil: Weingartlová Daniela 


